
SPRAWOZDANIE 
STAROSTY OŚWIĘCIMSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

 w sprawie działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2018

Na mocy art. 38 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.,) w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 
powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli, powołano Komisję Bezpieczeństwa i Porządku. Skład Komisji 
został określony w Zarządzeniu nr 24/2016 Starosty Oświęcimskiego z dnia 5 września 2016r. w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz w Zarządzeniu nr 55/2018 Starosty Oświęcimskiego 
z dnia 11 grudnia 2018r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 24/2016 Starosty Oświęcimskiego z dnia 
5 września 2016r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

W 2018 roku członkowie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku spotkali się na jednym posiedzeniu, które 
odbyło się w dniu 3 października 2018r.

POSIEDZENIE KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU W DNIU
3 PAŹDZIERNIKA 2018R. 

Pierwszym tematem omówionym podczas posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku było 
przygotowanie służb powiatu oświęcimskiego do przyjazdu Prezydenta RP Andrzeja Dudy w dniu 
4.10.2018r. Pan Robert Chowaniec, Komendant Powiatowy Policji
w Oświęcimiu, potwierdził przygotowanie Policji do tego wydarzenia. Następnie omówiono kwestię 
składowania odpadów przez jedną z firm, działających w Oświęcimiu przy ul. Unii Europejskiej. Pani 
Agnieszka Zawiślak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska
w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, powiedziała iż w przedmiotowej sprawie odbyła się wizja 
lokalna. Z uwagi na brak jakichkolwiek zezwoleń na składowanie odpadów, zostanie wystosowane pismo 
do WIOŚ oraz do Urzędu Miasta z informacją o składowanych odpadach. Pan Robert Chowaniec, 
Komendant Powiatowy Policji w Oświęcimiu, omówił kwestię bezpieczeństwa w okolicach Energylandii. 
Policja nie zaobserwowała wzrostu kolizji i wypadków, w związku z dużym natężeniem ruchu. Głos zabrał 
również Pan Andrzej Stasiuk, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Oświęcimiu, który zwrócił 
uwagę na spadek ilości szczepień dzieci.

Ostatnim tematem omówionym podczas posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku było ustalenie 
tematów kolejnego spotkania. Pani Jolanta Kruczała-Chodorowicz, Kierownik Biura Spraw Obronnych 
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu przypomniała o konieczności 
zaopiniowania projektu budżetu w dziale bezpieczeństwo na kolejnym posiedzeniu Komisji.

 
wz. Starosty
Wicestarosta

Paweł Kobielusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2019 r.
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